[image: image1.jpg]

Администрация Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04. 2016

                                                                       №  114
ст. Грушевская.
О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 09.12.2014 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Грушевского сельского поселения»
           В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 09.12.2014 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Грушевского сельского поселения»:
1) в приложении к постановлению:
«Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Грушевского сельского поселения» таблицу дополнить 10 строкой:

	8
	Ростовская область, Аксайский район, Грушевское сельское поселение (1033+500 километр федеральной автодороги М-4«Дон»)
	900,0

	Срок определяется договором аренды
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	имеется свободное место

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения Бандурина В.Н.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

общий отдел и земельно-

имущественных отношений